
Vuokrasopimus
Minä allekirjoittanut olen saanut vuokralle Heikki GtÖhn'iHä Matkaselässä tästä päivästä lukien

kuukauden ajaksi yhden Meikki Gröhn’in omistaman

polkupyörän, jonka hinta on Smk.
( ) ja joka on varustettu tehtaan

valmistenumerolla seuraavilla ehdoilla:

1) Vuokrasta suoritan tänään etukäteen Smk

( ) ja jokaiselta seuraavalta kuukaudelta kuukauden aikana

Smk ( ) kunkin kuukauden p:nä.

2) Jos vuokraaja jättää vuokramaksut suorittamatta edellämainittuina määräaikoina, on vuokralleanta*

jalla tai hänen valtuuttamallaan henkilöllä oikeus aikaisintaan kolme päivää senjälkeen kuin yksikin tällainen

laiminlyönti on tapahtunut ottaa tavattaessa pyörä pois, huolimatta siitä onko vuokraaja saapuvilla tai ei, eikä

vuokraajalla ole oikeutta vaatia takaisin mitään maksamistaan vuokramaksuista.

3) Vuokraaja saa pyörän haltuunsa ja käytettäväkseen tästä päivästä lähtien, mutta ei hänellä ole oikeutta

sitä myydä tai vaihtaa eikä toiselle lainata, eikä sitä myöskään voida ulosmitata velasta tai tuomiosta. Jos kuU

tenkin tällaista tapahtuu, on vuokraajan velvollisuus siitä heti vuokranantajalle ilmoittaa ja on tällöin vuokralle*

antajalla oikeus ottaa tavattaessa pyörä pois, ilman että kukaan siitä voi tehdä oikeuden kysymystä. Tällaisessa

tapauksessa menettää vuokraaja kaikki vuokraoikeutensa pyörään ja on senlisäksi velvollinen korvaamaan kaikki

vuokralleantajan kulut.

4) Jos vuokraaja muuttaa asuntoa toiselle paikkakunnalle, on hänen siitä viimeistään 8 päivää ennen

muuttoa ilmoitettava vuokralleantajalle. Ellei tätä tehdä, on vuokralleantajalla oikeus heti asiasta tiedon saa*

tuaan takavarikoida pyörä siksi kunnes vuokraaja suorittaa siitä täyden hinnan.

5) Vuokraaja on vuokra*aikana velvollinen hyvin hoitamaan ja säilyttämään pyörän. Jos se joutuu

tapaturman, tulipalon, varkaan tai muun syyn tähden hukkaan, on vuokraaja velvollinen korvaamaan sen hin*

nan täydellisesti. Jos taas vuokraaja tahallisesti tai vilpillisessä tarkoituksessa hukkaa pyörän vuokraajalla, on

hän velvollinen vetämään lain mukaisen rangaistuksen ja korvaamaan heti pyörän hinnan Smkdla

6) Samalla kun sitoudun edelläolevan vuokrasopimuksen kaikinpuolin tarkalleen täyttämään, pidätän

itselleni oikeuden saada ostaa mainitun polkupyörän Heikki Gröhn’iltä määrätyn vuokraajan kuluttua ja vuokra*

maksujen täysin maksettua Smk:n hinnasta.
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Vuokraajan nimi.

Ammatti ja asunto.

Tätä vuokrasopimusta on tehty kaksi yhtäpitävää kappaletta: toinen vuokraajalle, toinen vuokralleantajalle.

Vuokralleantaja.

Läsnä olleet todistajat:




